
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Skyriaus vedėjas, Julija Ramanauskienė, 2021-11-19 11:31

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Savivaldybės administracijos direktorius, Vilma Jurgelevičienė, 2021-
11-19 11:51

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Savivaldybės administracijos direktoriaus priimamojo specialistas, 
Jūratė Jakubauskienė, 2021-11-19 12:46

Dokumento duomenys

Registracijos numeris 15-1333

Dokumento registracijos data 2021-11-19 12:45

Dokumento sudarytojo pavadinimas Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 m. rugsėjo 30 d. 
tarpinis finansinių ataskaitų rinkinys

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2021-11-22 11:30

Išrašo parengimo priežastis Dokumentas be DK

Išrašą parengęs darbuotojas Edita Česnulienė

Elektroninio dokumento išrašas



2021-09-30

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpį

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

74 961 774,19 1 104 393,64 0,00 66 245,99 -221 488,59 -3 092 019,56

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 74 932 303,72 262 268,37 0,00 66 245,99 -54 241,63 -3 092 019,56

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 29 470,47 842 125,27 0,00 0,00 -167 246,96 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

27 418 641,06 9 322 609,90 0,00 0,00 -77 335,21 0,00

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 26 275 766,08 3 781 911,63 -11 282,78 0,00 -71 986,71 0,00

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1 142 874,98 5 540 698,27 11 282,78 0,00 -5 348,50 0,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų 
dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo 
sumų iš valstybės ar savivaldybės 
biudžetų ES  projektams 
finansuoti):

22 398 213,02 743 491,74 0,00 23 193,33 -208 789,06 0,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 21 959 428,59 0,00 0,00 23 193,33 -206 008,27 0,00

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 438 784,43 743 491,74 0,00 0,00 -2 780,79 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 19 240 760,58 27 109,84 -17 102 623,40 595 410,52 -5 226,15 0,00

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 19 204 588,95 0,00 -17 102 623,40 595 410,52 -5 226,15 0,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 36 171,63 27 109,84 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Iš viso finansavimo sumų 144 019 388,85 11 197 605,12 -17 102 623,40 684 849,84 -512 839,01 -3 092 019,56

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas                                      4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

panaudojimo 
savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

9 10 11 12 13

-1 914 511,93 -36 087,21 -62 302,06 0,00 70 806 004,47

-1 374 740,00 0,00 -6 000,00 0,00 70 733 816,89

-539 771,93 -36 087,21 -56 302,06 0,00 72 187,58

-6 216 989,80 -29 515,68 -127,64 0,00 30 417 282,63

-699 872,93 0,00 -127,64 0,00 29 274 407,65

-5 517 116,87 -29 515,68 0,00 0,00 1 142 874,98

-555 407,87 -690,71 -34 000,00 0,00 22 366 010,45

-552 402,18 59 225,64 -34 000,00 0,00 21 249 437,11

-3 005,69 -59 916,35 0,00 0,00 1 116 573,34

-1 472 778,89 0,00 0,00 0,00 1 282 652,50

-1 444 430,05 0,00 0,00 0,00 1 247 719,87

-28 348,84 0,00 0,00 0,00 34 932,63

-10 159 688,49 -66 293,60 -96 429,70 0,00 124 871 950,05

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

___________________________________________________________________________



2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas2 priedas2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Druskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.

2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.

(data)(data)(data)(data)(data)(data)(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. StraipsniaiStraipsniaiStraipsniai
Pastabos

 Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTAS 130 308 387,39 156 904 630,39

I. Nematerialusis turtasNematerialusis turtasNematerialusis turtas 358 098,37 348 155,71

I.1 Plėtros darbaiPlėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijosPrograminė įranga ir jos licencijos 20 517,77 19 009,42

I.3 Kitas nematerialusis turtasKitas nematerialusis turtas 49 491,60 49 322,29

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimaiNebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 288 089,00 279 824,00

I.5 PrestižasPrestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtas 95 433 778,17 121 732 484,25

II.1 ŽemėŽemė 9 182 680,05 9 182 680,05

II.2 PastataiPastatai 12 237 087,31 40 653 297,12

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniaiInfrastruktūros ir kiti statiniai 30 683 290,61 32 131 811,32

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybėsNekilnojamosios kultūros vertybės 5 059 011,02 5 092 893,77

II.5 Mašinos ir įrenginiaiMašinos ir įrenginiai 285 200,68 295 661,09

II.6 Transporto priemonėsTransporto priemonės 133 948,09 120 995,01

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybėsKilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.8 Baldai ir biuro įrangaBaldai ir biuro įranga 127 590,00 149 384,35

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtasKitas ilgalaikis materialusis turtas 562 419,99 621 535,72

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimaiNebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 37 162 550,42 33 484 225,82

III. Ilgalaikis finansinis turtasIlgalaikis finansinis turtasIlgalaikis finansinis turtas 34 516 510,85 34 823 990,43

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtasMineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtasMineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTASBIOLOGINIS TURTASBIOLOGINIS TURTAS 164 124,67 164 124,67

C. TRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTAS 31 680 021,39 7 993 512,91

I. AtsargosAtsargosAtsargos 28 141 326,78 3 310 647,67

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargosStrateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriusMedžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 94 046,81 238 203,68

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartysNebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 17 486,92

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduotiIlgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 28 047 279,97 3 054 957,07

II. Išankstiniai apmokėjimaiIšankstiniai apmokėjimaiIšankstiniai apmokėjimai 205 915,06 71 582,62

III. Per vienus metus gautinos sumosPer vienus metus gautinos sumosPer vienus metus gautinos sumos 2 948 051,21 3 639 385,66

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumosGautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokosGautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumosGautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugasGautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 19 331,16 23 942,52

III.5 Sukauptos gautinos sumosSukauptos gautinos sumos 2 369 665,04 2 958 032,98

III.6 Kitos gautinos sumosKitos gautinos sumos 559 055,01 657 410,16

IV. Trumpalaikės investicijosTrumpalaikės investicijosTrumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentaiPinigai ir pinigų ekvivalentaiPinigai ir pinigų ekvivalentai 384 728,34 971 896,96

IŠ VISO TURTO:IŠ VISO TURTO:IŠ VISO TURTO: 162 152 533,45 165 062 267,97

D. FINANSAVIMO SUMOSFINANSAVIMO SUMOSFINANSAVIMO SUMOS 124 871 950,05 144 019 388,85

I. Iš valstybės biudžeto Iš valstybės biudžeto Iš valstybės biudžeto 70 806 004,47 74 961 774,19

II. Iš savivaldybės biudžetoIš savivaldybės biudžetoIš savivaldybės biudžeto 30 417 282,63 27 418 641,06

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijųIš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijųIš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 22 366 010,45 22 398 213,02



IV. Iš kitų šaltiniųIš kitų šaltiniųIš kitų šaltinių 1 282 652,50 19 240 760,58

E. ĮSIPAREIGOJIMAIĮSIPAREIGOJIMAIĮSIPAREIGOJIMAI 26 907 361,09 10 361 997,52

I. Ilgalaikiai įsipareigojimaiIlgalaikiai įsipareigojimaiIlgalaikiai įsipareigojimai 3 299 081,31 4 429 314,97

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimaiIlgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniaiIlgalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimaiKiti ilgalaikiai įsipareigojimai 3 299 081,31 4 429 314,97

II. Trumpalaikiai įsipareigojimaiTrumpalaikiai įsipareigojimaiTrumpalaikiai įsipareigojimai 23 608 279,78 5 932 682,55

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniaiIlgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalisIlgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 550 075,20 253 096,21

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimaiTrumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumosMokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetąMokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondusMokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 382 382,58 437 828,26

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 361 982,53 437 294,41

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 20 400,05 533,85

II.7 Mokėtinos socialinės išmokosMokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokosGrąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumosTiekėjams mokėtinos sumos 2 486 151,30 2 149 719,97

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimaiSu darbo santykiais susiję įsipareigojimai 135 953,73 124 636,31

II.11 Sukauptos mokėtinos sumosSukauptos mokėtinos sumos 527 823,08 571 402,28

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimaiKiti trumpalaikiai įsipareigojimai 19 525 893,89 2 395 999,52

F. GRYNASIS TURTASGRYNASIS TURTASGRYNASIS TURTAS 10 373 224,65 10 680 881,60

I. Dalininkų kapitalasDalininkų kapitalasDalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. RezervaiRezervaiRezervai 6 997 544,93 6 997 544,93

II.1 Tikrosios vertės rezervasTikrosios vertės rezervas 6 997 544,93 6 997 544,93

II.2 Kiti rezervaiKiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtakaNuosavybės metodo įtakaNuosavybės metodo įtaka 1 830 181,74 2 137 661,32

IV. Sukauptas perviršis ar deficitasSukauptas perviršis ar deficitasSukauptas perviršis ar deficitas 1 545 497,98 1 545 675,35

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitasEinamųjų metų perviršis ar deficitas -177,37 -28 951,61

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitasAnkstesnių metų perviršis ar deficitas 1 545 675,35 1 574 626,96

G. MAŽUMOS DALISMAŽUMOS DALISMAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

162 152 535,79 165 062 267,97

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorėDruskininkų savivaldybės administracijos direktorėDruskininkų savivaldybės administracijos direktorėDruskininkų savivaldybės administracijos direktorėDruskininkų savivaldybės administracijos direktorė Vilma JurgelevičienėVilma Jurgelevičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas) (vardas ir pavardė)(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija RamanauskienėJulija Ramanauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas) (vardas ir pavardė)(vardas ir pavardė)



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Druskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracijaDruskininkų savivaldybės administracija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai 188776264
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL PAGAL 2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d. DUOMENISDUOMENIS

2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.

(data)(data)(data)(data)(data)(data)(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr.
StraipsniaiStraipsniaiStraipsniai

Pastabos 
Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOSPAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOSPAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 12 784 020,55 10 020 198,55

I. FINANSAVIMO PAJAMOSFINANSAVIMO PAJAMOSFINANSAVIMO PAJAMOS 12 784 020,55 10 020 198,55

I.1. Iš valstybės biudžeto Iš valstybės biudžeto Iš valstybės biudžeto 5 215 243,30 2 563 956,98

I.2. Iš savivaldybių biudžetų Iš savivaldybių biudžetų Iš savivaldybių biudžetų 5 506 336,47 6 019 393,85

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšųIš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšųIš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 588 736,97 811 667,76

I.4. Iš kitų finansavimo šaltiniųIš kitų finansavimo šaltiniųIš kitų finansavimo šaltinių 1 473 703,81 625 179,96

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOSMOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOSMOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 0,00 0,00

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamosPagrindinės veiklos kitos pajamosPagrindinės veiklos kitos pajamos 1 185 622,25 1 215 334,48

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų sumaPervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų sumaPervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 1 185 622,25 -1 215 334,48

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOSPAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOSPAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 9 692 003,72 10 026 210,38

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMODARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMODARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 1 775 269,63 1 649 430,25

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOSNUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOSNUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 3 165 381,20 3 115 004,00

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲKOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲKOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 280 460,78 253 969,83

IV. KOMANDIRUOČIŲKOMANDIRUOČIŲKOMANDIRUOČIŲ 4 569,75 5 738,92

V. TRANSPORTOTRANSPORTOTRANSPORTO 27 773,46 29 499,40

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMOKVALIFIKACIJOS KĖLIMOKVALIFIKACIJOS KĖLIMO 10 333,39 2 456,30

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMOPAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMOPAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 245 605,85 12 287,59

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲNUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲNUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 306,82 142 548,82

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINASUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINASUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 111 341,90 91 846,74

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲSOCIALINIŲ IŠMOKŲSOCIALINIŲ IŠMOKŲ 27 286,27 19 425,79

XI. NUOMOSNUOMOSNUOMOS 0,00 0,00

XII. FINANSAVIMOFINANSAVIMOFINANSAVIMO 0,00 0,00

XIII. KITŲ PASLAUGŲKITŲ PASLAUGŲKITŲ PASLAUGŲ 3 997 401,71 4 660 373,03

XIV. KITOSKITOSKITOS 46 272,96 43 629,71

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITASPAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITASPAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 3 092 016,83 -6 011,83

D. KITOS VEIKLOS REZULTATASKITOS VEIKLOS REZULTATASKITOS VEIKLOS REZULTATAS -3 092 019,56 0,00

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOSKITOS VEIKLOS PAJAMOSKITOS VEIKLOS PAJAMOS 1 414 242,26 226 459,53

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOSPERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOSPERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 4 475 235,06 226 459,53

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOSKITOS VEIKLOS SĄNAUDOSKITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 31 026,76 0,00

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATASFINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATASFINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -174,64 230,72

F.
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

0,00 0,00

G. PELNO MOKESTISPELNO MOKESTISPELNO MOKESTIS 0,00 0,00

H.
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

-177,37 -5 781,11

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKANUOSAVYBĖS METODO ĮTAKANUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA -307 479,58 794 769,98

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITASGRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITASGRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -307 656,95 788 988,87

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUITENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUITENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAITENKANTIS MAŽUMOS DALIAITENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorėDruskininkų savivaldybės administracijos direktorėDruskininkų savivaldybės administracijos direktorėDruskininkų savivaldybės administracijos direktorė Vilma JurgelevičienėVilma Jurgelevičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                     (parašas) (vardas ir pavardė)(vardas ir pavardė)



Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija RamanauskienėJulija Ramanauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                 (parašas) (vardas ir pavardė)(vardas ir pavardė)



2021-09-30

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpį

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

74 961 774,19 5 062 734,94 0,00 66 245,99 -436 174,09 -3 092 019,56

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 74 932 303,72 262 268,37 0,00 66 245,99 -54 241,63 -3 092 019,56

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 29 470,47 4 800 466,57 0,00 0,00 -381 932,46 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

27 418 641,06 10 362 706,11 0,00 0,00 -150 911,36 0,00

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 26 275 766,08 3 781 911,63 -11 282,78 0,00 -71 986,71 0,00

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1 142 874,98 6 580 794,48 11 282,78 0,00 -78 924,65 0,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų 
dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo 
sumų iš valstybės ar savivaldybės 
biudžetų ES  projektams 
finansuoti):

22 398 213,02 743 491,74 0,00 23 193,33 -208 789,06 0,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 21 959 428,59 0,00 0,00 23 193,33 -206 008,27 0,00

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 438 784,43 743 491,74 0,00 0,00 -2 780,79 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 19 240 760,58 27 109,84 -17 102 623,40 595 410,52 -5 226,15 0,00

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 19 204 588,95 0,00 -17 102 623,40 595 410,52 -5 226,15 0,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 36 171,63 27 109,84 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Iš viso finansavimo sumų 144 019 388,85 16 196 042,63 -17 102 623,40 684 849,84 -801 100,66 -3 092 019,56

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas                                      4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpįPer ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

panaudojimo 
savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

9 10 11 12 13

-5 385 716,22 -230 311,20 -62 302,06 0,00 70 884 231,99

-1 374 740,00 0,00 -6 000,00 0,00 70 733 816,89

-4 010 976,22 -230 311,20 -56 302,06 0,00 150 415,10

-7 083 952,59 -114 854,28 -127,64 0,00 30 431 501,30

-699 872,93 0,00 -127,64 0,00 29 274 407,65

-6 384 079,66 -114 854,28 0,00 0,00 1 157 093,65

-555 407,87 -690,71 -34 000,00 0,00 22 366 010,45

-552 402,18 59 225,64 -34 000,00 0,00 21 249 437,11

-3 005,69 -59 916,35 0,00 0,00 1 116 573,34

-1 472 778,89 0,00 0,00 0,00 1 282 652,50

-1 444 430,05 0,00 0,00 0,00 1 247 719,87

-28 348,84 0,00 0,00 0,00 34 932,63

-14 497 855,57 -345 856,19 -96 429,70 0,00 124 964 396,24

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

___________________________________________________________________________



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARA
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITAVEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL PAGAL 2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d. DUOMENISDUOMENIS

2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.

(data)(data)(data)(data)(data)(data)(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr.
StraipsniaiStraipsniaiStraipsniai

Pastabos 
Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOSPAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOSPAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 17 480 208,16 14 524 589,63

I. FINANSAVIMO PAJAMOSFINANSAVIMO PAJAMOSFINANSAVIMO PAJAMOS 17 480 208,16 14 524 589,63

I.1. Iš valstybės biudžeto Iš valstybės biudžeto Iš valstybės biudžeto 8 928 563,00 6 535 367,15

I.2. Iš savivaldybių biudžetų Iš savivaldybių biudžetų Iš savivaldybių biudžetų 6 489 204,38 6 552 374,76

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšųIš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšųIš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 588 736,97 811 667,76

I.4. Iš kitų finansavimo šaltiniųIš kitų finansavimo šaltiniųIš kitų finansavimo šaltinių 1 473 703,81 625 179,96

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOSMOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOSMOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 0,00 0,00

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamosPagrindinės veiklos kitos pajamosPagrindinės veiklos kitos pajamos 1 185 622,25 1 215 334,48

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų sumaPervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų sumaPervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 1 185 622,25 -1 215 334,48

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOSPAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOSPAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 14 388 191,33 14 530 601,46

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMODARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMODARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 1 775 269,63 1 649 430,25

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOSNUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOSNUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 3 165 381,20 3 115 004,00

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲKOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲKOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 280 460,78 253 969,83

IV. KOMANDIRUOČIŲKOMANDIRUOČIŲKOMANDIRUOČIŲ 4 569,75 5 738,92

V. TRANSPORTOTRANSPORTOTRANSPORTO 27 773,46 29 499,40

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMOKVALIFIKACIJOS KĖLIMOKVALIFIKACIJOS KĖLIMO 10 333,39 2 456,30

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMOPAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMOPAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 245 605,85 12 287,59

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲNUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲNUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 306,82 142 548,82

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINASUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINASUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 111 341,90 91 846,74

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲSOCIALINIŲ IŠMOKŲSOCIALINIŲ IŠMOKŲ 4 723 473,88 4 523 816,87

XI. NUOMOSNUOMOSNUOMOS 0,00 0,00

XII. FINANSAVIMOFINANSAVIMOFINANSAVIMO 0,00 0,00

XIII. KITŲ PASLAUGŲKITŲ PASLAUGŲKITŲ PASLAUGŲ 3 997 401,71 4 660 373,03

XIV. KITOSKITOSKITOS 46 272,96 43 629,71

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITASPAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITASPAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 3 092 016,83 -6 011,83

D. KITOS VEIKLOS REZULTATASKITOS VEIKLOS REZULTATASKITOS VEIKLOS REZULTATAS -3 092 019,56 0,00

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOSKITOS VEIKLOS PAJAMOSKITOS VEIKLOS PAJAMOS 1 414 242,26 226 459,53

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOSPERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOSPERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 4 475 235,06 226 459,53

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOSKITOS VEIKLOS SĄNAUDOSKITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 31 026,76 0,00

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATASFINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATASFINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -174,64 230,72

F.
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

0,00 0,00

G. PELNO MOKESTISPELNO MOKESTISPELNO MOKESTIS 0,00 0,00

H.
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

-177,37 -5 781,11

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKANUOSAVYBĖS METODO ĮTAKANUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA -307 479,58 794 769,98

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITASGRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITASGRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -307 656,95 788 988,87

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUITENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUITENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAITENKANTIS MAŽUMOS DALIAITENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Savivaldybės administracijos direktorėSavivaldybės administracijos direktorėSavivaldybės administracijos direktorėSavivaldybės administracijos direktorė Vilma JurgelevičienėVilma Jurgelevičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                     (parašas) (vardas ir pavardė)(vardas ir pavardė)



Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija RamanauskienėJulija Ramanauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                 (parašas) (vardas ir pavardė)(vardas ir pavardė)



2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas2 priedas2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)Druskininkų savivaldybė (administracija, soc.paramos skyrius)
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Vilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARAVilniaus al. 18, LT-66119, Druskininkai ADMSOCPARA
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITAFINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.2021 m. rugsėjo 30 d.

2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.2021 m. lapkričio 18 d.

(data)(data)(data)(data)(data)(data)(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurųPateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. StraipsniaiStraipsniaiStraipsniai
Pastabos

 Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTASILGALAIKIS TURTAS 130 308 387,39 156 904 630,39

I. Nematerialusis turtasNematerialusis turtasNematerialusis turtas 358 098,37 348 155,71

I.1 Plėtros darbaiPlėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijosPrograminė įranga ir jos licencijos 20 517,77 19 009,42

I.3 Kitas nematerialusis turtasKitas nematerialusis turtas 49 491,60 49 322,29

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimaiNebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 288 089,00 279 824,00

I.5 PrestižasPrestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtasIlgalaikis materialusis turtas 95 433 778,17 121 732 484,25

II.1 ŽemėŽemė 9 182 680,05 9 182 680,05

II.2 PastataiPastatai 12 237 087,31 40 653 297,12

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniaiInfrastruktūros ir kiti statiniai 30 683 290,61 32 131 811,32

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybėsNekilnojamosios kultūros vertybės 5 059 011,02 5 092 893,77

II.5 Mašinos ir įrenginiaiMašinos ir įrenginiai 285 200,68 295 661,09

II.6 Transporto priemonėsTransporto priemonės 133 948,09 120 995,01

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybėsKilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.8 Baldai ir biuro įrangaBaldai ir biuro įranga 127 590,00 149 384,35

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtasKitas ilgalaikis materialusis turtas 562 419,99 621 535,72

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimaiNebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 37 162 550,42 33 484 225,82

III. Ilgalaikis finansinis turtasIlgalaikis finansinis turtasIlgalaikis finansinis turtas 34 516 510,85 34 823 990,43

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtasMineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtasMineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTASBIOLOGINIS TURTASBIOLOGINIS TURTAS 164 124,67 164 124,67

C. TRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTASTRUMPALAIKIS TURTAS 32 241 804,64 8 359 182,52

I. AtsargosAtsargosAtsargos 28 141 326,78 3 310 647,67

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargosStrateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriusMedžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 94 046,81 238 203,68

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartysNebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 17 486,92

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduotiIlgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 28 047 279,97 3 054 957,07

II. Išankstiniai apmokėjimaiIšankstiniai apmokėjimaiIšankstiniai apmokėjimai 205 915,06 71 582,62

III. Per vienus metus gautinos sumosPer vienus metus gautinos sumosPer vienus metus gautinos sumos 3 424 990,04 4 005 055,27

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumosGautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokosGautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumosGautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugasGautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 19 331,16 23 942,52

III.5 Sukauptos gautinos sumosSukauptos gautinos sumos 2 846 603,87 3 323 702,59

III.6 Kitos gautinos sumosKitos gautinos sumos 559 055,01 657 410,16

IV. Trumpalaikės investicijosTrumpalaikės investicijosTrumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentaiPinigai ir pinigų ekvivalentaiPinigai ir pinigų ekvivalentai 469 572,76 971 896,96

IŠ VISO TURTO:IŠ VISO TURTO:IŠ VISO TURTO: 162 714 316,70 165 427 937,58

D. FINANSAVIMO SUMOSFINANSAVIMO SUMOSFINANSAVIMO SUMOS 124 964 396,24 144 019 388,85

I. Iš valstybės biudžeto Iš valstybės biudžeto Iš valstybės biudžeto 70 884 231,99 74 961 774,19

II. Iš savivaldybės biudžetoIš savivaldybės biudžetoIš savivaldybės biudžeto 30 431 501,30 27 418 641,06

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijųIš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijųIš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 22 366 010,45 22 398 213,02



IV. Iš kitų šaltiniųIš kitų šaltiniųIš kitų šaltinių 1 282 652,50 19 240 760,58

E. ĮSIPAREIGOJIMAIĮSIPAREIGOJIMAIĮSIPAREIGOJIMAI 27 376 698,15 10 727 667,13

I. Ilgalaikiai įsipareigojimaiIlgalaikiai įsipareigojimaiIlgalaikiai įsipareigojimai 3 299 081,31 4 429 314,97

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimaiIlgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniaiIlgalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimaiKiti ilgalaikiai įsipareigojimai 3 299 081,31 4 429 314,97

II. Trumpalaikiai įsipareigojimaiTrumpalaikiai įsipareigojimaiTrumpalaikiai įsipareigojimai 24 077 616,84 6 298 352,16

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniaiIlgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalisIlgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 550 075,20 253 096,21

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimaiTrumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumosMokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 45 509,36 107,52

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetąMokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondusMokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 382 382,58 437 828,26

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 361 982,53 437 294,41

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 20 400,05 533,85

II.7 Mokėtinos socialinės išmokosMokėtinos socialinės išmokos 423 827,70 365 562,09

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokosGrąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumosTiekėjams mokėtinos sumos 2 486 151,30 2 149 719,97

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimaiSu darbo santykiais susiję įsipareigojimai 135 953,73 124 636,31

II.11 Sukauptos mokėtinos sumosSukauptos mokėtinos sumos 527 823,08 571 402,28

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimaiKiti trumpalaikiai įsipareigojimai 19 525 893,89 2 395 999,52

F. GRYNASIS TURTASGRYNASIS TURTASGRYNASIS TURTAS 10 373 224,65 10 680 881,60

I. Dalininkų kapitalasDalininkų kapitalasDalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. RezervaiRezervaiRezervai 6 997 544,93 6 997 544,93

II.1 Tikrosios vertės rezervasTikrosios vertės rezervas 6 997 544,93 6 997 544,93

II.2 Kiti rezervaiKiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtakaNuosavybės metodo įtakaNuosavybės metodo įtaka 1 830 181,74 2 137 661,32

IV. Sukauptas perviršis ar deficitasSukauptas perviršis ar deficitasSukauptas perviršis ar deficitas 1 545 497,98 1 545 675,35

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitasEinamųjų metų perviršis ar deficitas -177,37 -28 951,61

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitasAnkstesnių metų perviršis ar deficitas 1 545 675,35 1 574 626,96

G. MAŽUMOS DALISMAŽUMOS DALISMAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

162 714 319,04 165 427 937,58

Savivaldybės administracijos direktorėSavivaldybės administracijos direktorėSavivaldybės administracijos direktorėSavivaldybės administracijos direktorėSavivaldybės administracijos direktorė Vilma JurgelevičienėVilma Jurgelevičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas) (vardas ir pavardė)(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėjaFinansų ir apskaitos skyriaus vedėja Julija RamanauskienėJulija Ramanauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas) (vardas ir pavardė)(vardas ir pavardė)



 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

2021 M. RUGSĖJO 3O D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Bendrosios dalies informacija pateikta 2019 metų gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų rinkinio 

aiškinamajame rašte. Nuoroda į šį finansinių ataskaitų rinkinį Druskininkų savivaldybės 

administracijos interneto svetainėje: 

https://www.druskininkusavivaldybe.lt/go.php/lit/2019-m/1 

 

 

Ataskaitinis laikotarpis:  2021 m. sausio 1 d. – 2021 m. rugsėjo 30 d. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2021 m. rugsėjo 30 d. duomenimis. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Druskininkų savivaldybės administracijos finansinės ataskaitos parengtos, vadovaujantis 

Viešojo sektoriaus atskaitomybės ir Viešojo sektoriaus finansinės atskaitomybės standartais (toliau – 

VSAFAS) bei kitų teisės aktų reikalavimais ir laikantis įstaigoje nustatytos Apskaitos politikos 

nuostatų, patvirtintų 2014 m. gruodžio 17 d. Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr. V35-1036 „Dėl apskaitos vadovų tvirtinimo“. Įstaigos tarpinė finansinė atskaitomybė 

pateikiama atsižvelgiantį 1-ojo VSAFAS nuostatas. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS 

reikalavimų, nėra. 

Apskaitos politika išdėstyta 2019 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų rinkinio 

aiškinamajame rašte. Nuoroda į šį finansinių ataskaitų rinkinį Druskininkų savivaldybės 

administracijos interneto svetainėje:  

https://www.druskininkusavivaldybe.lt/go.php/lit/2019-m/1 

 

Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių, apskaitos politikos keitimų nebuvo. 

 

III. PASTABOS 

 

Ilgalaikis turtas. Druskininkų savivaldybės administracija nuo 2021 m. sausio mėn. 1 d. iki 

rugsėjo mėn. 30 d. ilgalaikio nematerialiojo turto įsigijo už 30,0 tūkst. eurų, dėl apskaičiuotos 

amortizacijos ir perduoto minėto turto sumažėjo 16,7 tūkst. eurų.  

Ilgalaikio materialiojo turto vertė 2021 m. rugsėjo 30 d. sudaro 95 433,8 tūkst. eurų. Per šių 

metų devynis mėnesius šio turto vertė sumažėjo 26 298,7 tūkst. eurų dėl parduoto arba perkelto iš 

ilgalaikio materialiojo turto straipsnio į trumpalaikio turto straipsnį Atsargos numatant ilgalaikį 

materialųjį turtą parduoti (žr. Atsargos). Per 2021 metus ilgalaikio materialiojo turto įsigyta už 4 986,6 

tūkst. eurų. Didžiausią įsigyto ilgalaikio materialiojo turto dalį 4 875,7 tūkst. eurų  sudaro turtas, 

įsigytas Druskininkų kultūros centro įrengimui. Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialiojo turto 

nusidėvėjimo suma sudaro 3 148,6 tūkst. eurų, nurašyta nusidėvėjusio ilgalaikio materialiojo turto už 

114,0 eurų. 

 

Atsargos. Medžiagų, žaliavų ir ūkinio inventoriaus balansinė vertė per ataskaitinį laikotarpį, 

lyginant su praėjusių metų pabaigos likučiu, padidėjo 24 830,8,0 tūkst. eurų. Šiam pokyčiui didžiausią 

įtaką turėjo ilgalaikio materialaus turto Uždarų slidinėjimo trasų pastato „Snow Arena“, Nemuno 

kelias 2, Mizarų k., kurio likutinė vertė sudaro 27 941,6 tūkst. eurų ir socialinių būstų, kurių bendra 

likutinė vertė sudaro 102,6 tūkst. eurų perkėlimas iš ilgalaikio materialiojo turto į trumpalaikio turto 

atsargų straipsnį „Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti“. Iš kitų viešojo sektoriaus 

https://www.druskininkusavivaldybe.lt/go.php/lit/2019-m/1
https://www.druskininkusavivaldybe.lt/go.php/lit/2019-m/1


subjektų ir Nacionalinės sveikatos priežiūros centro neatlygintinai gauta atsargų už 24,3 tūkst. eurų, iš 

jų COVID-19 testai už 21,4 tūkst. eurų. 

 

Finansavimo sumos. Finansavimo sumos ir finansavimo sumų pokyčiai pagal šaltinius, 

tikslinę paskirtį per ataskaitinį laikotarpį pateikiami finansavimo sumų detalizavime pagal 20-ojo 

VSAFAS reikalavimus priede Nr.2 (pridedama). 

 

Ilgalaikiai įsipareigojimai. Ilgalaikiai įsipareigojimai per 2021 metų devynis mėnesius, 

lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, sumažėjo – 1 130,2 tūkst. eurų. Ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje kiti ilgalaikiai įsipareigojimai sudarė 3 299,1 tūkst. eurų. Ilgalaikius įsipareigojimus sudaro 

didžiojo gatvių projekto pagal grafiką išskaidytų ir atidėtų mokėjimų pagal sutartį iki 2024 metų suma 

– 3 127,3 tūkst. eurų bei pagal daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą į 

savivaldybės apskaitą įtraukta savivaldybės nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų 

atnaujinimo valstybės parama – 169,7 tūkst. eurų. 

 

Trumpalaikiai įsipareigojimai. Trumpalaikiai įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje sudaro 24 077,6 tūkst. eurų. Didžiausią šių įsipareigojimų dalį 17 150,9 tūkst. eurų sudaro 

koncesininko investicijos, kurios užregistruotos apskaitoje vadovaujantis 27-ojo VSAFAS 28 p. 

nuostatomis. Minėtas standartas taikomas partnerystės sutartims, kurios standarto įsigaliojimo metu 

nėra pasibaigusios, todėl taikant retrospektyvinį apskaitos politikos keitimo būdą apskaitoje 

užregistruotos koncesininko investicijos kaip finansavimas iš kitų šaltinių perregistruojamos kaip 

ateinančių laikotarpių pajamos. 

 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro 550,1 

tūkst. eurų. Mokėtinos socialinės išmokos sudaro 423,8 tūkst. eurų, kurios per ataskaitinį laikotarpį 

sumažėjo 58,3 tūkst. eurų. Tiekėjams mokėtinos sumos už suteiktas paslaugas ir atliktus darbus, 

lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 336,4 tūkst. eurų. Šių metų ataskaitinio 

laikotarpio pabaigai didžiausius įsipareigojimus sudaro neapmokėtos sąskaitos pagal įvykdytų darbų 

aktus už viešojo kelio Leipalingis-Dulginingai (Černiauskų g.) kapitalinio remonto darbus – 202,0 

tūkst. eurų, Druskininkų kultūros centro įrengimo darbus - 1 471,1 tūkst. eurų. Trumpalaikių 

įsipareigojimų terminas nepradelstas, einamųjų įsiskolinimų apmokėjimai vykdomi laikantis sutartyse 

nustatytų sąlygų. 

 

Pagrindinės veiklos pajamos. Finansavimo pajamas sudaro sumos iš savivaldybės, valstybės 

biudžetų, Europos sąjungos ir kitų šaltinių. Lyginant su praėjusių metų tuo pačiu ataskaitiniu 

laikotarpiu, pagrindinės veiklos pajamos per ataskaitinį laikotarpį padidėjo 2 955,6 tūkst. eurų dėl 

parduoto ilgalaikio materialiojo turto. Pagrindinės veiklos pajamos iš rinkliavų per ataskaitinį 

laikotarpį, lyginant su praėjusių metų tuo pačiu ataskaitiniu laikotarpiu, sumažėjo 29,7 tūkst. eurų. 

Sumažėjimui didžiausią įtaką turėjo nuo 2020 metų lapkričio 7 d. paskelbtas karantinas dėl COVID-

19, kurio metu buvo sustabdyta viešbučių, kultūros,  sporto ir kita veikla. 

 

Pagrindinės veiklos sąnaudos. Pagrindinės veiklos sąnaudos per šių metų ataskaitinį 

laikotarpį mažesnės 3 092,0 tūkst. eurų už pagrindinės veiklos pajamas.  Lyginant šių metų laikotarpį 

su praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu padidėjo komunalinių paslaugų sąnaudos – 26,5 tūkst. eurų, 

darbo užmokesčio sąnaudos – 125,8 tūkst. eurų, paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos – 233,3 

tūkst. eurų, sunaudotų atsargų sąnaudos – 19,5 tūkst. eurų, socialinių išmokų sąnaudos – 199,7 tūkst. 

eurų dėl išaugusių vienkartinių socialinių išmokų. 

 Sumažėjo komandiruočių sąnaudos – 1,2 tūkst. eurų, transporto sąnaudos – 1,7 tūkst. eurų,  

ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos – 142,2 tūkst. eurų dėl ilgalaikio turto 

pardavimo. 

 

Kitos veiklos pajamos. Kitos veiklos pajamos per šių metų devynis mėnesius, lyginant su 

praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu, padidėjo 1 187,8 tūkst. eurų. Šių pajamų reikšmingiausią 



padidėjimą lėmė parduoto ilgalaikio materialaus turto pastato Gydyklos, Sausoji g. 1 ir pastato- 

sanatorijos, Liepų g. 1 pelnas. Kitos veiklos pajamas sudaro turto naudojimo pajamos.  

 

Per ataskaitinį laikotarpį neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto Druskininkų 

savivaldybės administracija neturėjo. 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus, 1 lapas; 

2. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį, 1 

lapas. 

 

 




